
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
___________________ 368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул_________________
lsoshlnuradilova @mail.m *

ПРИКАЗ
30 августа 2021 г. № 38/8

О внесении изменений и дополнений в основную 
образовательную программу 
начального общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «ЛСОШ 
№1» от 30 августа 2021 г., протокол № 97,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести на 2021-2022 учебный год изменения и дополнения в основную 
образовательную программу начального общего образования:

1.1. в содержательный раздел:
- обновить и скорректировать рабочие программы начального общего 

образования на 2021-2022 учебный год в соответствии с учебным планом на 
2021-2022 учебный год;

- обновить фонд оценочных средств для проведения текущей и 
промежуточной аттестации на 2021-2022 учебный год.
1.2. в организационный раздел:

- в учебный план начального общего образования и план внеурочной 
деятельности на 2021-2022 учебный год (Приложение 1);

- в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год (Приложение
2)’

2. Ввести в действие изменения и дополнения на 2021-2022 учебный год в 
основную образовательную программу начального общего образования (ООП 
НОО) с 31.08.2021 года.

3.Заместителю директора по ВР Умаровой А.М. разместить данный



приказ на официальном сайте ОУ до 02.09.2021 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: ы is? Л'" .sv - Аскендерова Х.Н.


